Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 03 de outubro de 2022  Número 2307

Página 6

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SAAE

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS.

O SAAE - Sete Lagoas/MG, em cumprimento ao § 2º do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/1993, torna público o extrato da Ata de

Registro de Preços nº 28/2022, do Pregão Eletrônico nº 36/2022– Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de

ortopolifosfato de sódio, de acordo com pedidos e necessidades do SAAE, conforme as especificações contidas no anexo III do edital da

licitação. Contratante: SAAE. Contratada: Greentex Química Ltda. Valor total: R$ 217.350,00. Vigência: 29/09/2022 a 29/09/2023.

Sete Lagoas/MG, 29 de setembro de 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

TERMO DE ADITAMENTO – ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVO.

O SAAE – SETE LAGOAS/MG. - CNPJ 24.996.845/0001-47 – Torna Público o Extrato do 1º Termo de Aditamento ao Contrato nº

5146/2022 / PL nº 5146/2022 – Inexigibilidade de licitação nº 1/2022, com a empresa Miika Nacional Ltda.

Sete Lagoas/MG, 19 de setembro de 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2022 – PROCESSO SELETIVO N° 01/2022.

O Diretor Presidente da CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital n° 01/2022, CONVOCA os candidatos classificados na ordem

subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Cerâmica, n° 122 – Bairro: Vapabuçu – Sete Lagoas-MG, até o dia

05 de outubro de 2022, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

OPERADOR DE ROÇADEIRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME

1ª 830 ***-***-***-30 SILVANA DA SILVA GOMES

2ª 884 ***-***-***-30 VANIA RIBEIRO DA SILVA

3ª 212 ***-***-***-90 DENER LÚCIO MOREIRA BRAGA

4ª 722 ***-***-***-23 PATRICK ALVES DOS REIS

5ª 791 ***-***-***-60 RÔMULO JOSÉ DA SILVA NETO

6ª 137 ***-***-***-11 CARLOS AUGUSTO PEREIRA FERNANDES

7ª 632 ***-***-***-87 MARCOS ANTONIO PEREIRA

8ª 101 ***-***-***-72 ANTONIO PEREIRA DIAS

Os candidatos convocados que não se apresentar na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua

contratação será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme

previsto no item 17.8 do Edital n° 01/2022.

Sete Lagoas, 03 de outubro de 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL